
 

VÄNSTERKROKEN   

 

Tack alla ni som röstade på Vänsterpartiet i Krokom – vi ökade från 7,2 till 9,3 procent och vinner ett 

mandat!! Det förtroendet ska vi ta vara på genom att arbeta ännu hårdare för att förbättra 

äldreomsorgen, arbeta mot privatiseringar och höjda avgifter. Vi ska jobba vidare för gratis kulturskola, 

hyresbostäder och bättre skolor. Vi kommer att arbeta för ett Krokom som genomsyras av mångfald, 

solidaritet, omsorg om varandra, trygghet, företagsamhet, ekologisk hållbarhet och ett sprudlande kultur- 

och föreningsliv. Där människors behov går före vinst och kortsiktigt tänkande.  

Vi är partiet som vill ha en dialog och informera om vad som händer på kommunfullmäktige och i 

kommunen till medborgarna. Inte bara i valrörelsen. Det gör vi bland annat genom att vi delar ut 

Vänsterkroken efter varje fullmäktigemöte under hela mandatperioden. Vi kommer att fortsätta med 

Vänsterkroken, men även hitta andra och fler sätt att ha dialog. Hör gärna av dig till oss! 

Tyvärr har det rasistiska partiet Sverigedemokraterna ökat inte bara i riksdagsvalet, utan även i Krokom: de 

ökar sina mandat, från ett till tre. Detta trots att de varit helt frånvarande i debatten och i valrörelsen i 

Krokom; förutom i skandalsammanhang som när en sd:are avslöjades använt jobbmailen till att skriva 

hatfyllda inlägg om att det är bra om flyktingbarn svälter ihjäl. De enda motioner de lämnat in har varit 

massproducerade pajasförslag om att flyktingar ska bo hemma hos politiker som tror på mångfald. Nu får 

sd en vågmästarroll eftersom Miljöpartiet än en gång går samman med alliansen. Men eftersom de 

minskad sina mandat blir de denna gång blir de beroende av stöd av sd. Det är olyckligt, och för mig 

oförståeligt. Stolt över att tillhöra Vänsterpartiet som står upp för våra värderingar och som tänker vara ett 

tydligt oppositionsparti med socialdemokraterna! 

        
 

 I landstinget bildar Vänsterpartiet, Socialdemokraterna och Miljöpartiet majoritet med 28 av 55 
mandat i regionfullmäktige. Monalisa Norrman (mitten på bilden) fortsätter som landstingsråd för 
vänstern. Och det finns mycket att göra! Budgeten är usel och sjukvårdspersonalen går på knä. Det är bara 
att kavla upp armarna och hoppas att den nya regeringen gör något åt det orättvisa 
skatteutjämningssystemet!  
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 Resultat av förra regeringens skattesänkarpolitik: 

Den rikaste femtedelen av skattebetalarna fick 45% av sänkningen. 

Den fattigaste femtedelen fick 3,6% 

Den rikaste tiondelen fick 25%  av sänkningen. 

Den fattigaste tiondelen fick en 1% av sänkningen. 

Den övre hälften av skattebetalarna fick 79% av sänkningen 

Den nedre hälften av skattebetalarna fick 21%. 
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                Vi kommer att sitta i nya kommunfullmäktige för vänsterpartiet! 

 

      

           Mona Puttick, församlingspedagog, Tångeråsen             Marie Svensson, sjuksköterska, Hissmofors 

        

               Nehro Mostafae, fritidspedagog, Ås           Jörgen Blom, undersköterska, Hissmofors 

Ersättare är Jessika Svensson och Eva-Britt Jonsson 

Kommunfullmäktige, oktober 

Det sista kommunfullmäktige med sammansättningen från 2010 års val blev ett ganska kort möte som mest bestod 

av delårsrapport och antagandet av en äldrevårdsplan för kommunen. Och en nära två timmar lång dragning om 

projektet Vaajma. Destination Vaajma består av områdena Lierne och Røyrvik i Norge samt Frostviken och Hotagen i 

Sverige. Regionprojekt Vaajma som fått 15 miljoner av EU-medel, har pågått sedan 2012 och skulle leda mot ett 

ekonomiskt, ekologiskt och socialt hållbart samhälle samt ska använda sig av och utveckla de resurser som finns i 

regionen. Nu har slutrapporten kommit och finns på 

http://www.vaajma.com/tinymce/plugins/moxiemanager/data/files/Sluttrapport%20RPV.pdf 

Det var roligt att se ett medborgarförslag som var identiskt med ett förslag som Vänsterpartiet lagt: att kommunen 

ska köpa Önsjöns badplats. I april kommer ärendet tillbaka till fullmäktige. 

 Vi är av med Reinfeld och alliansen! Twitter- och oljekungen Carl Bildt är inte längre utrikesminister! 

Regeringsförklaringen där Palestina ska erkänns och att de la tyngd på funktionshindersfrågor och feminsim! 

 Sverigedemokraternas framgång i valet både i riksdag och i Krokom. Men en politik där klyftorna, maktlösheten 

och missnöjdheten ökar gynnar rasism och högerkrafter. Vi måste både jobba mot rasismen där vi ser den och 

arbeta för att ta bort politiken som gynnar sd. 

 Att socialdemokraterna och Miljöpartiet i riksdagen tycks svika sina egna vallöften och kongresser om vinsterna 

i välfärden. 

Vill du bli medlem eller vara aktiv? Hör dig till oss!!  

http://krokom.vansterpartiet.se Anna Sonntag 0730-983 574 el Jörgen Blom 0730-81 55 44,  

e-post till Vänsterkroken: jessika.svensson@vansterpartiet.se. 
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